

A MAGIA

do Natal

COMEÇA AQUI!



AGORA

~~4,79€~~
3,65 €
quilo

Variedade: Huevo de toro
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 64 -105 mm

Tomate Huevo de Toro kg



AGORA

~~2,95€~~
1,75 €
quilo

Variedade: Cavendish
Origem: Canárias
Categoria: I
Calibre: 16 cm Y +

Banana das Canárias kg

DE 8 A 14
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIZ

A MAGIA
do Natal
COMEÇA AQUI!

Pota comum kg



Nome científico: ILLEX COINDETII
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: REDES DE ARRASTO
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: 4 / 8
Modo apresentação: INTEIRO

AGORA

~~5,99€~~
3,99 €
quilo

Polvo nacional
3 a 4 kg



AGORA

~~14,95€~~
13,95 €
quilo

DE 8 A 14
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIZ

A MAGIA
do Natal
COMEÇA AQUI!



Pão cacete
para rabanadas 500 g

AGORA

~~1,19€~~
1,09€

2,18€/kg

AGORA

~~0,95€~~
0,89€

22,25€/kg



Sonhos de Natal 40 g

AGORA

~~6,99€~~
5,99€

8,56€/kg



Bolo Rei 700 g

DE 8 A 14
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIZ

A MAGIA
do Natal
COMEÇA AQUI!



AGORA

~~4,79€~~
3,59€

39,89€/kg

Bombom
Jubileu D'or
recheio 90 g



AGORA

~~5,79€~~
4,34€

21,70€/kg

Bombons Regina
sortidos ou
chocolate leite
200 g



AGORA

~~1,99€~~
1,49€

42,57€/kg

Sombrinhas
de Natal
Regina 35 g



AGORA

~~25,95€~~
19,39€

unidade

Caixa de furos
com chocolates
Regina unidade



AGORA

~~5,99€~~
4,49€

49,89€/kg

Caneca de Natal
com chocolates
Regina 90 g



AGORA

~~3,99€~~
2,99€

44,63€/kg

Kit chocolates Natal
Regina 67 g

DE 8 A 14
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIZ